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Informacja o jakości powietrza 

 
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach w oparciu o dane uzyskane w ramach śląskiego monitoringu jakości powietrza in-

formuje, Ŝe w dniu 4.07.2014 r. w godzinach przedpołudniowych nie wystąpiły przekroczenia dopuszczalnego poziomu stęŜeń jednogodzinnych 
dwutlenku siarki, dwutlenku azotu, ośmiogodzinnych stęŜeń tlenku węgla oraz ośmiogodzinnego poziomu docelowego ozonu. 

 

W dniu 3.07.2014 r.: 
� nie wystąpiły przekroczenia wartości dopuszczalnych średnich stęŜeń:  

− jednogodzinnych dwutlenku siarki (350 µg/m3), 
− jednogodzinnych dwutlenku azotu (200 µg/m3), 
− 24-godzinnych dwutlenku siarki (125 µg/m3), 
− 24-godzinnych pyłu zawieszonego PM10 (50 µg/m3). 
− ośmiogodzinnych stęŜeń tlenku węgla (10000 µg/m3),  
− ośmiogodzinnych stęŜeń poziomu docelowego ozonu (120 µg/m3). 

 
Zakład Monitoringu i Modelowania Zanieczyszczeń Powietrza IMGW-PIB Oddział w Krakowie z/s w Katowicach w oparciu o prognozę pogo-

dy Centralnego Biura Prognoz Meteorologicznych IMGW-PIB przedstawia prognozę jakości powietrza dla województwa śląskiego w dniach  
4-6.07.2014 r. 
 
W dniu 4.07.2014 (piątek) pozostajemy w zasięgu powoli odsuwającego się na wschód wyŜu. Z południa nadal napływa ciepłe powietrze polar-

no-morskie. W dzień zachmurzenie małe. Temperatura maksymalna od 25°C do 28°C, na szczytach Beskidów od 17°C do 19°C. Wiatr słaby, 
z kierunków południowych. Wysoko w górach wiatr słaby i umiarkowany, z kierunków zachodnich. 

W związku z taką sytuacją meteorologiczną, warunki aerosanitarne w naszym regionie pogorszą się. W godzinach popołudniowych mogą lokal-
nie występować przekroczenia średniego 8-godzinnego docelowego stęŜenia ozonu. StęŜenia innych mierzonych substancji będą utrzymywały się na 
niskich zakresach swych dopuszczalnych wartości.  

 
W dniu 5.07.2014 (sobota) pogoda w naszym regionie będzie kształtowana na skraju niŜu znad Morza Norweskiego. W dzień zachmurzenie ma-

łe, wzrastające do umiarkowanego i duŜego aŜ do wystąpienia miejscami przelotnych opadów deszczu i burz, moŜliwy grad. Temperatura maksy-
malna od 27°C do 29°C, na szczytach Beskidów od 17°C do 20°C. Wiatr umiarkowany, z kierunków południowych. W czasie burz wiatr umiarko-
wany, okresami dość silny, w porywach do 19 m/s, z kierunków zmieniających się. 

W związku z taką sytuacją meteorologiczną warunki aerosanitarne w naszym regionie poprawią się. StęŜenia ozonu troposferycznego będą pod-
wyŜszone, ale nie powinny przekraczać poziomu docelowego. StęŜenia pozostałych monitorowanych zanieczyszczeń powietrza powinny układać się 
w zakresach swych dopuszczalnych wartości.  

 
W dniu 6.07.2014 (niedziela) pozostaniemy w obszarze obniŜonego ciśnienia, na skraju niŜu znad Morza Norweskiego. W dzień początkowo za-

chmurzenie duŜe, po południu rozpogodzenia. MoŜliwe słabe opady deszczu. Temperatura maksymalna od 22°C do 26°C. Wiatr słaby i umiarkowa-
ny, zmienny. 

W związku z taką sytuacją meteorologiczną warunki aerosanitarne w naszym regionie utrzymają się na ogół korzystne. StęŜenia ozonu troposfe-
rycznego lokalnie mogą być podwyŜszone. StęŜenia pozostałych monitorowanych zanieczyszczeń powietrza powinny układać się w zakresach 
swych dopuszczalnych wartości. 
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